檔  號

	保存年限

[此為經費結案參考函文，敬請以電子函文陳核]
亞東科技大學　函（稿）

10622台北市大安區和平東路2段106號
受文者：國家科學及技術委員會
發文日期：中華民國　　年　　月　　日
發文字號：亞東研字第　　　　　　　號

速別：普通件
密等及解密條件：

附件：如文
主旨：檢送本校OOO系OOO教授執行貴會補助之OO年度專題研究計畫（計畫編號：NSTC xxx-xxxx-E-xxx-xxx-）經費使用辦理結案，請查照。
說明：隨函檢附
1. 經費收支明細表一份
2. 經費支出用途變更彙報表一份
3. 研究設備財產目錄一份

4. 核定清單一份

5. 繳回款新台幣O,OOO元匯款證明一份
正本：國家科學及技術委員會
副本：本校 OO系、研究發展處研究與產學合作組
	承辦單位
	會辦單位
	決    行

	計畫主持人：
系主任：
學院院長：
	研究與產學合作組：

研究發展處:
會計室：

機關地址：新北市板橋區四川路2段58號

傳真電話：(02)7738OOOO

聯絡電話：(02)77388000轉OOOO

聯 絡 人：OOO